
UCHWAŁA NR 39/2019 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych i rejonowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 170 § 3 i art. 174 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Państwowa 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 26 maja 2019 r. powołuje się: 

1) okręgowe komisje wyborcze, w składach określonych w załącznikach nr 1 – 13 

do uchwały; 

2) rejonowe komisje wyborczej, w składach określonych w załącznikach nr 14 – 50 

do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Państwowej Komisji Wyborczej 

 

Sylwester Marciniak 

  



Załącznik nr 11 

 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Katowicach 

 

1. Michał Niedopytalski – Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

   Przewodniczący Komisji 

2. Paweł Antoni Wysocki – sędzia Sądu Rejonowego w Jaworznie 

3. Arkadiusz Andrzej Cichocki – sędzia Sądu Okręgowego w Gliwicach 

4. Leszek Krystian Nasiadko – sędzia Sądu Rejonowego w Bytomiu 

5. Łukasz Grzegorz Kołek – sędzia Sądu Rejonowego w Bytomiu 

6. Andrzej Makówka – sędzia Sądu Rejonowego w Rybniku 

7. Mariusz Wojciech Witkowski – sędzia Sądu Rejonowego w Siemianowicach 

Śląskich 

8. Grzegorz Piotr Jamróz – sędzia Sądu Rejonowego w Jaworznie 

  


